Dagoberti,  etiam  pro  quolibet strumento  carlarum  ad  ipsum  monaste- 

rium  a  quibuslibet  rébus  atque  corporibus  seu  etiam  forestam  de  Gem- 

metico,  vel  quod  J  aDeo  ̂   timentibus  hominibus  ibidem  fuerit'  adduc- 
tum  "*  vel  conlatum  et  in  antea  adhuc  "  est  emelioratum  °  vel?  dona- 

tum,  per  eorum  auctoritates  concessissent  vel  confirmassent.  Unde  et 

ipsas  preceptiones  suprascriptorum  principum  seu  et  alias  ̂   precep- 

tiones  avunculi  nostri  Theoderici  '  et  '  parentum  nostrorum  Glodouei 
et  Ghildeberti,  quondam  regum,  qualiter  hoc  ibidem  denuo  concessis- 

sent p  vel  confirmassent  vel  totam  ipsam  forestam  Gemmetic.  ^  ad 

ipsum  sanctum  locum  concessissent,  nobis  in  presenti  ̂   ostendit  rele- 

gendas  ",  et  ipse  hoc  presenti  tempore  quieto  ordine  possidere  vel 
dominare  probatur.  Sed  pro  intégra  firmitate  petiit  memoralus  abba 

celsitudinem  nostram  ut  hoc  circa  ipsum  locum  sanctum''  per  nostram 

plenius  auctoritatem  confîrmaremus.  Guius  petitionem  '^'  ita  prestitisse 
vel  confirmasse  cognoscimus.  Precipimus  ̂   ergo  ut  quicquid  per 

preceptiones  suprascriptorum  principum  seu  confirmationes  '^  vel  vin- 
diciones,  donationes,  cessiones,  commutationes,   pactiones^,    vel  pro 

a)  Francie  F.  —  b)  efîectui  :  correction  de  D,  a.  —  c)  Remigius  F.  — 
d)  apostoli  Z),  —  e)  diocesis  •/).  — f)  Sequanam  a.  — g)  turba  b,  b\  — 

h)  per  D.  —  i)  Theoderici  F,  a.  — j)  quœ  a.  —  k)  ad  d.  D.  —  l)  fuerint  D. 
—  m)  additum  :  correction  de  F  et  a.  —  n)  et  adhuc  inantea  D,  a,  b,  b\  — 
o)  melioratum  F,  b,  b\  amelioratum  a.  — p)  le  passage  uel...  concessissent 
qui  semble  répéter  ce  qui  précède  a  été  omis  par  a.  —  q)  alios  F.  —  r)  de 

F.  —  s)  Gemetiam  b,  b\  —  t)  in  présente  D.  —  u)  relegendam  D.  —  y)  sanc- 
tum locum  D.  —  w)  peticione  D.  —  y)  percipiente  D.  —  ;;)  confirmationis 

vel    vendicionis,    donationis,    cessionis,    commulationis,    pactionis   D. 
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quolibet  strumento  **  cartarumde  fisco  nostro  seu  etiam  l'orestam  Gem- 
metic.  **  vel  a  Deo'"  timentibus  hominibiis,  in  quibuslibet  pagis,  locis 
atque  territoriis  ad  ipsum  monasterium  Fontanellam  fuit*^  additum  vel 

conlatum  aut  delegatum  vel  concessum  et  hoc  presenti  ''  tempore  ibi- 
dem iustum  aut  légale^  videtur  esse  possessum,  ila  et^  inantea  sit ''